
DEPARTATIENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Ng 920, DE 13 DE IULHO DE 2021,

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora ELLEN CRISTINA DO CARMO CAU\DO, Diretora do

Departamento de Saúde, como sendo responsável fiel pelo Contrato ne 80/202L, Modalidade
Pregão Presencial n" 62 /2027, Processo ne 68204 /2021, à empresa ALFA EXCELENCIA

DIAGNÓSTICA LTDA-ME referente a Contratação de empresa especializada na realização

de exames laboratoriais de gasometria arterial e venosa, para atender aos munícipes
assistidos pela Rede Pública Municipal de Saúde do Município de Caiati - SP pelo período
de 6 fseisJ meses, conforme Termo de Referência do edital.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE, PU LIQUE-SE E CUMPRA-SE

SIDINEI APAREC O RIBEIRO
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO DA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, AOS 13 dE JULHO dC 2021

UD DOS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Adminiskação

\


